
VOJENSKÁ NEMOCNICE OLOMOUC
Sušilovo nám. 5, 779 00 Olomouc

Objednávka č.:

VYŘIZUJE

FAX
E-MAIL

DATUM

OPR2500338

973 407 188 (133);604 317 937

povysilp@vnol.cz

25.06.2025

Okružní 781
250 81 areál Olymptoy

B.Braun Medical s.r.o.

Povýšil Petr

Objednáváme u Vás:

Dodavatel:

Kontaktní osoba pro fakturaci: Miloslava Spáčilová

Provedení BTK

Inventární číslo Výrobní číslo Název
00502948 373300 Infúzní pumpa B.Braun infusomat space P

00502949 373308 Infúzní pumpa B.Braun infusomat space P

00502950 373325 Infúzní pumpa B.Braun infusomat space P

00502951 414032 Infúzní pumpa B.Braun infusomat space P

00502952 414033 Infúzní pumpa B.Braun infusomat space P

00502953 414034 Infúzní pumpa B.Braun infusomat space P

00502954 414036 Infúzní pumpa B.Braun infusomat space P

00502962 29983 Infúzní systém B.Braun (1x dok. stanice,1x pumpa, 3x dávkovač)

00502963 29984 Infúzní systém B.Braun (1x dok. stanice,1x pumpa, 3x dávkovač)

00502964 29986 Infúzní systém B.Braun (1x dok. stanice,1x pumpa, 3x dávkovač)

00502965 29988 Infúzní systém B.Braun (1x dok. stanice,1x pumpa, 3x dávkovač)

00502966 29995 Infúzní systém B.Braun (1x dok. stanice,1x pumpa, 3x dávkovač)

00502967 29996 Infúzní systém B.Braun (1x dok. stanice,1x pumpa, 3x dávkovač)

00502968 29997 Infúzní systém B.Braun (1x dok. stanice,1x pumpa, 3x dávkovač)

D-0006296 336 Pumpa pro enterální výživu (Enteroport plus 230V), 8710355

D-0006297 337 Pumpa pro enterální výživu (Enteroport plus 230V), 8710355

D-0006298 338 Pumpa pro enterální výživu (Enteroport plus 230V), 8710355

D-0006299 339 Pumpa pro enterální výživu (Enteroport plus 230V), 8710355

D-0006300 341 Pumpa pro enterální výživu (Enteroport plus 230V), 8710355

Strana 1 / 2
Č.j.: 5/17-45/94-OVZ ze dne 1.7.1994 Běžný účet: 159837881/0710 DIČ: CZ60800691
Zřizovatel: Ministerstvo obrany ČR Bankovní spojení: ČNB IČ: 60800691



VOJENSKÁ NEMOCNICE OLOMOUC
Sušilovo nám. 5, 779 00 Olomouc

D-0006301 342 Pumpa pro enterální výživu (Enteroport plus 230V), 8710355

D-0006302 343 Pumpa pro enterální výživu (Enteroport plus 230V), 8710355

Středisko: NIP- B- DNIP NS: 3900

Na základě této objednávky (nabídky smlouvy) požaduje Vojenská nemocnice Olomouc, se sídlem Sušilovo nám. 5, 779 00, Olomouc, IČ: 
60800691 opravu/dodávky/služby výše uvedeného předmětu objednávky za podmínek stanovených zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, 
v platném znění.
Předmět plnění: viz. výše, uveden popis předmětu - název, inventární číslo, výrobní číslo, množství, nákladové středisko, požadavek
Termín plnění: bez zbytečného odkladu, nejpozději do termínu stanoveného v cenové nabídce nebo dle uzavřené servisní smlouvy s 
dodavatelem
Místo plnění: sídlo zadavatele nebo nejbližší servisní místo v České Republice 
Cena: Na základě uvedeného požadavku, prohlídky předmětu předložte cenovou nabídku (formát doc, docx, PDF strojově čitelné), která je 
nedílnou součástí této objednávky k opravě. Cenová nabídka podléhá schválení objednatelem. Bez schválení cenové nabídky příkazcem 
operace je objednávka neplatná! Cenová nabídka není požadována pouze v případě plnění na základě platné servisní smlouvy.
Reklamace: kvantitativní - do 30 dnů od převzetí dodávky, kvalitativní - po dobu záruční doby (stanovena v cenové nabídce) 
Platební podmínky: Po splnění uzavřené smlouvy (bez vad a nedodělků). Doba splatnosti faktur - 30 dnů ode dne vystavení faktury objednateli. 
V případě, že zhotovitelem vystavená faktura obsahuje nesprávné či neúplné údaje dle dohody anebo právních předpisů je právem objednatele 
takovou fakturu vrátit. U opravené nebo nové faktury běží nová doba splatnosti. Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních na vystavitele objednávky 
na adresu: Vojenská nemocnice Olomouc, Miloslava Spáčillvá Sušilovo nám. 5, 779 00 Olomouc. 
Daňové údaje: jsme plátci DPH.
Veškeré doklady k převzetí zboží/předmětu a cenové nabídky označte číslem této objednávky. 
Veškeré zde neuvedené skutečnosti se řídí zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Příkazce operace/objednatel nebo jeho zastupující vyjádří svůj souhlas s realizací objednávky vložením elektronického podpisu do cenové 
nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Zároveň tímto krokem potvrzuje, že tento doklad prošel předběžnou kontrolou při správě 
veřejných výdajů před vznikem závazku dle zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole, a že prověřil připravovanou operaci ve smyslu §13 Vyhlášky 
Ministerstva financí 416/2004 Sb.
Bez uvedeného potvrzení cenové nabídky el. podpisem příkazce operace je tato objednávka neplatná!  Podrobněji viz oddíl cena.

Vystavení faktury dodavatelem je bráno za potvrzení, že Vaše společnost souhlasila s plněním této objednávky vystavené Vojenskou 
nemocnicí Olomouc. Obě smluvní strany jsou si vědomy, že u objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH se na objednávku a akceptaci vztahuje 
zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv. U těchto objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH bude požadována samostatná akceptace emailem, vzor 
zašle objednatel. Děkujeme.

Schválení objednávky,
příkazce operace: MUDr. Dušan Javořík, vedoucí OFZT,
zástup: Mgr. Jitka Krebsová, náměstek pro farmacii a ZT

Strana 2 / 2
Č.j.: 5/17-45/94-OVZ ze dne 1.7.1994 Běžný účet: 159837881/0710 DIČ: CZ60800691
Zřizovatel: Ministerstvo obrany ČR Bankovní spojení: ČNB IČ: 60800691



KALKULACE OPRAVY č. 2025_N_04343_KOLAONCZ

SISY:

B. Braun Medical s.r.o.  |  V Parku 2335/20  |  CZ-148 00 Praha 4  |  IČ: 485 86 285  |  DIČ: CZ48586285  |  www.bbraun.cz  

Zákaznické centrum  |  Tel. +420-271 091 333  |  Fax +420-271 091 312  |  email: prodej.cz@bbraun.com, reklamace.cz@bbraun.com Stránka: 1 / 2

Zákazník: Vojenská nemocnice Olomouc
Sušilovo nám. 5, 779 00 Olomouc
IČ: 60800691 , DIČ: CZ60800691

SISY:
Nabídka ze dne: 24.06.2025
Platná do: 24.07.2025
  

Výkaz pro: Petr Povýšil, technik Vystavil(a): Ondřej Kolář
Oddělení: OZT Mobil: +420-776 081 018
Objednávka č.: OPR2500338 E-mail: ondrej.kolar@bbraun.com

BTK INFUZNÍ TECHNIKY

Katalog. č. Název VZP/SUKL Počet
m.j.

Koef Cena bez
DPH/m.j.

DPH Celkem bez DPH Cena s DPH

7700102 HC-BTK 49 JV 1 1 901,28 Kč 21% 93 162,72 Kč 112 726,89 Kč

Celkem bez DPH: 93 162,72 Kč

DPH 21 % 19 564,17 Kč

Celkem s DPH: 112 726,89 Kč

VÍCEPRÁCE SPOJENÉ S BTK

Katalog. č. Název VZP/SUKL Počet
m.j.

Koef Cena bez
DPH/m.j.

DPH Celkem bez DPH Cena s DPH

7700344 HC-MANIPULAČNÍ POPLATEK 49 KS 370,12 Kč 21% 18 135,88 Kč 21 944,41 Kč

Celkem bez DPH: 18 135,88 Kč

DPH 21 % 3 808,53 Kč

Celkem s DPH: 21 944,41 Kč

Platební podmínky:
Dle údaje na faktuře dnů

Výše uvedená cena, nemusí být konečná a může se lišit od ceny fakturované. V cenové nabídce nejsou
zohledněny náhradní díly, které mohou být při BTK vyměněny.

UPOZORNĚNÍ: Sekce Vícepráce spojené s BTK

Chtěli bychom požádat o vaši spolupráci při průběhu BTK. V případě, že nebude možné z vaší strany
zajistit na oddělení spolupráci od vašich zaměstnanců, dovolujeme si upozornit na fakturování položky
HC-Manipulační poplatek
 

Celkem bez DPH 111 298,60 Kč

DPH 21 % 23 372,70 Kč

Celkem s DPH 134 671,30 Kč

...........................
Podpis technika

Upozornění: Uvedené ceny jsou ceníkové. Konečná cena se při fakturaci může lišit podle individuálních smluvních podmínek zákazníka.

Souhlasím s provedením opravy:    ANO    NE

Převzal: V ............................ , dne ............................ Jméno .................................................
(hůlkovým písmem)

Podpis ...........................



KALKULACE OPRAVY č. 2025_N_04343_KOLAONCZ

SISY:

B. Braun Medical s.r.o.  |  V Parku 2335/20  |  CZ-148 00 Praha 4  |  IČ: 485 86 285  |  DIČ: CZ48586285  |  www.bbraun.cz  

Zákaznické centrum  |  Tel. +420-271 091 333  |  Fax +420-271 091 312  |  email: prodej.cz@bbraun.com, reklamace.cz@bbraun.com Stránka: 2 / 2

B. Braun Medical s.r.o. si vyhrazuje právo tuto nabídku před jejím přijetím zrušit či odvolat. Kupující akceptací této nabídky souhlasí s
tím, že společnost B. Braun Medical s.r.o. je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě vyšší moci, výpadku dodávek zboží či jiného
objektivního důvodu, který nemohla ovlivnit ani předvídat. Oznámení o odstoupení je společnost B. Braun Medical s.r.o. povinna
kupujícímu zaslat bez zbytečného odkladu.

Za akceptaci nabídky se nepovažuje přijetí nabídky s dodatkem, odchylkou, výhradou či jiným omezením, byť tím nedochází k podstatné
změně nabídky; taková odpověď se považuje vždy za novou nabídku. Informace obsažené v této nabídce, včetně jejích příloh, jsou
důvěrné; upozorňujeme, že bez předchozího schválení naší společností není možné tyto informace dále šířit.



B. Braun Medical s.r.o., B. Braun Melsungen 

AG

potvrzuje,  


